Duo virtuti, et alio huc, quia spes sacrales in sacra
 Eucharistia se unatur. Et hinc Corporis Christi quia ut
 loquuntur Phil. et in ista n' manet Substantia panis, sed quia
 panis: q' ex hac potissimum, de sumis deponas affectus.
 Sed q' quia vis hinc dicitur in
 eo q' virtutis et amicitia. Ergo: ut huc affectus esse p
 venit a gine. et n' a Substantia q' de vase operatur gine
 extendit et amittit Corpora: q' dicitur vis hinc n' puenit
 i. Substantia =

Proprium in an tenet M. J. S. J. J. J.
 et C. et ff. Prop. 2. quia nota Substantia, et quia
 q' dicitur hinc de dicitur virtus virtutum: q' hinc dicitur
 virtus puenit i. Substantia. Ergo: vis: non des-
 ducta Substantia et puenit hinc dicitur ut vis
 hinc, ut iam dicitur ex virtute Sacrae Substantia-
 tie =

Prop. 2. Substantia dicitur virtus virtutum
 virtute, Vg. Pyrum dicitur virtutem virtutum, et Liri-
 ca virtutem virtutum: q' hinc dicitur n' puenit a
 gine. Ergo: vis: Substantia dicitur virtus virtutum
 virtute hinc: vis gine, eto vis. Unde hinc dicitur
 virtus gine, et exime hinc puenit a gine, virtute
 u. et ultimata puenit a Substantia =

Inf: q' hinc virtus hinc n' dicitur
 quia ab ipso gine. Ergo: hinc dicitur, quia hinc virtus et hinc
 virtus n' hinc q' dicitur, ut n' hinc et hinc dicitur dicitur
 tur. Ergo: hinc hinc virtus hinc in virtute operatur M.
 J. n' hinc hinc et virtus dicitur a hinc hinc, ut n' hinc
 et hinc dicitur dicitur hinc hinc hinc hinc hinc hinc
 nasem: q' hinc hinc hinc in hinc hinc =

existimat viem suam, quia puenire a figa, et a
Sua & gnte: ~~quod~~ enim B. ee Toricatum gelectum
quod pueniunt a figa: q. ab illa desumitur gntum. Huius
et n. a gnte. =

CAVIA

Et distat aua: pueniunt a figa gte-
nus et per ita dita diggosa, q. g. us a hie suis
e lege leniat uortium, n. aua. Nam et dicitur gtenus
e indota a Moia pmet ad gntum, ubi p. n. u.
gtenus leniat lege gram hiam rotatum =

Et distat q. in nostra opise di-
gure n. e. g. las dita ita et ipse partes gntis, ita
dita uolitate, et Consequenter la denasias huius desumitur
a Quantitate. =

Atque Metris Instituitibus sup-
ficiant, q. ut Mo impitius Intaminata peigara lu-
tem hauserant, ita Mo eiat gtelempime Coruanti. Q-
d u. in hoc opere inconsistum e impitum e. H-
de mini unice tribuendum: Nihil tri. gtemore e laude
dignum uideat, id diuino gntori a q. ee datum
optimum, et ee donum gfectum ex integro referendum
est. =

Neque u. sine arcans numeris Con-
silio factum reor quod Uniuersa Psychologica Corsum
absoluerimus in quegilio gAmirabilis Seruato-
ris ad Empyrium e gensionis in qua Diui-
nus Magister Discipulis dolectissimis exse-
mum uale g. et. ad cuius emulacionem
Magister humanissimus e Lumis suis a-
manissimis gntum uale ex uniuersis

608

Præcatur. Illud tamen non Leue nostri La-
bori. Mamen, et suorum, nempe quod

3 pisi, et quem dederat Annum. Fortuna peregit.

FINIS.

609

INDEX

F. H. M. 2.

610

[Faint, illegible handwriting]

FINIS.

INDEX

QUINTUM & DECIMUM LIBRUM

TRACTI

DE ANTIQ. JURIS.

[Faint, mostly illegible handwritten text, likely bleed-through from the reverse side of the page. The text appears to be a list of entries with associated numbers.]

... 2

... 3

... 4

... 5

... 6

... 7

... 8

... 9

... 10

... 11

... 12

... 13

... 14

... 15

... 16

... 17

... 18

... 19

... 20

... 21

... 22

... 23

... 24

... 25

... 26

... 27

... 28

... 29

... 30

... 31

... 32

... 33

... 34

... 35

... 36

... 37

... 38

... 39

... 40

... 41

... 42

... 43

... 44

... 45

... 46

... 47

... 48

... 49

... 50

612

INDEX

INDEX

INDEX

[Faint handwritten text visible on the right edge of the page]

INDEX

Questionum & Definiorum Marthæ

TRAC. I.

DE ANTE-PRÆSENTIS.

- Quor. 1^o q^{ua} sit Meta? & sic defini- est agnis rerum
 & absolutas earum causas - quædam. 2
- Quor. 2^o q^{ua} Meta sit una sicut in d^{omi}o in d^{omi}na? & q^{ua} sit. 2
- Quor. 3^o q^{ua} Meta sit sicut an speculativa? & Meta sit
 sicut dicitur q^{ua} sit? q^{ua} est sicut realis? est speculativa. 2
- Quor. 4^o q^{ua} Meta sit sicut sicut natura? & q^{ua} sit. 3
- Quor. 5^o q^{ua} sit q^{ua} sicut a Meta? quædam ut sicut - 3, 4, 5, 6, 7.
- Quor. 6^o q^{ua} sit appetus ad Meta? sicut realis? quædam sicut
 sicut dicitur appetus sicut & sicut. sicut sicut
 - est sicut sicut inclinatio naturalis ad bonum seu perfectionem.
 sicut - est sicut q^{ua} sit a sicut sicut q^{ua} sit appetus sicut.
 sicut dicitur q^{ua} sit sicut in appetus sicut & sicut.
 sicut sicut - est sicut inclinatio sicut sicut ad sicut
 sicut - est sicut sicut. sicut q^{ua} sit sicut sicut
 sicut sicut sicut. sicut sicut. 7, 8.
- Quor. 7^o q^{ua} sit appetus sicut sicut & sicut
 ad Meta? & sicut sicut sicut. 8.

Quaeritur si rex ante qui existat ex se cui sit aliquid positum
ut sit e prole an etiam rex ante qui existant utant in aliquid
positum, & negans. Resolutio 1^a etiam rex ante suam exist-
entiam ex se cui sit aliquid positum autem. 24

Resolutio 2^a etiam rex ante existant utant in positum
positum. 27

Quia etiam rex dependant a Q. Regia? Resolutio 1^a Regia
etiam in se potest et obtinere non dependit a Regia Regia tanquam
a causa actuali. 30

Quia etiam Regia et alia sunt Regia ante qui existant depende-
re a Regia tanquam a causa Regia 1^a actuali. 30

Resolutio 2^a etiam rex in se potest dependit a Regia tanquam
a causa potenti. 31

Quia etiam Regia 1^a potest esse recta transiunt ad Regiam
Regiam, et contra Q. Regiam ad potestatem. 32

Quia 2^a potestatem esse agnoscit ad Regiam non est in Regia
et independit in se in se independit in sua Regia. 32

Quia 3^a etiam rex ante existant Regia pro sumi. 1^a et
immediati et sunt in Regia Regia. 2^a et esse in se et
ab eterno sunt. 3^a et esse in se et sunt in se. 32 et 33

Quia 4^a etiam Regia etiam esse in se et in se. 33

Quia 5^a etiam Regia etiam esse in se et in se. 33

Quia 6^a etiam Regia etiam esse in se et in se. 34

Quia 7^a etiam Regia etiam esse in se et in se. 35

Quia 8^a etiam Regia etiam esse in se et in se. 40

Quia 9^a etiam Regia etiam esse in se et in se. 41

Haec res omnia quae existunt, possunt existere per se. 43

DISP. III.

De Proprietatibus Entium.

Quatuor species requiruntur ad proprietatem perfectam. 1^a est quod sit Entium realis. 2^a quod sit iniqua ab eadem. 3^a quod sit iniqua ab eadem. 4^a quod sit iniqua ab eadem.

Quaeritur 1^o si Entium sit aliquid perfectum. Et ad hoc si loquor de proprietatibus minus perfectis. Et hoc dicitur. Unum Verum, Bonum. 45

Quaeritur 2^o si Unum sit 1^a Entium perfectum. Et hoc dicitur. Unum Verum, Bonum. 46

Quaeritur 3^o in quo dicitur. Veritas transcendentalis quae est aliam Entium perfectam. Et hoc dicitur. Veritas transcendentalis quae est aliam Entium perfectam. 47

Quaeritur 4^o si sit illa veritas ad illam. Et hoc dicitur. Veritas transcendentalis quae est aliam Entium perfectam. 48

Quaeritur 5^o veritatem incommensurabilem. Et hoc dicitur. Veritas transcendentalis quae est aliam Entium perfectam. 49

Quaeritur 6^o si sit illa veritas ad illam. Et hoc dicitur. Veritas transcendentalis quae est aliam Entium perfectam. 50

Quaeritur 7^o si sit illa veritas ad illam. Et hoc dicitur. Veritas transcendentalis quae est aliam Entium perfectam. 51

Quaeritur 8^o si sit illa veritas ad illam. Et hoc dicitur. Veritas transcendentalis quae est aliam Entium perfectam. 52

Quaeritur 9^o si sit illa veritas ad illam. Et hoc dicitur. Veritas transcendentalis quae est aliam Entium perfectam. 53

Quaeritur 10^o si sit illa veritas ad illam. Et hoc dicitur. Veritas transcendentalis quae est aliam Entium perfectam. 54

Primo notandum 2^o hoc ultimum vitium aut est Phlegma aut Metuam. Phlegma e a se vi. Metuam fit p mucus vitium. 62

Primo notandum 3^o ad vitium vitium rei sicut regis videtur. 1^o e ut dicitur asserere ab se alio. 2^o e qd vitium rei dicitur de ferre illam vitiis et iungit. 3^o dicitur e qd vitium n dicitur esse in alio spori. It qd rei dicitur in illa spore variando. 62. 63